
UCHWAŁA NR X/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Powiatowego im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492 i poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Szpitalowi Powiatowemu im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich dotacji 
na dofinansowanie zakupu wózka reanimacyjnego dla Oddziału Noworodków.

§ 2. Środki finansowe w wysokości 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) na zadanie 
określone w § 1 przekazane zostaną z budżetu gminy na rok 2019 z klasyfikacji budżetowej: Dział 851, 
Rozdział 85111, § 6220.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 2E4E8222-DB26-422D-B1E2-5FD6CFE0B13F. Podpisany Strona 1




